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Zamawiajacy:
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Jasin, ul. Rabowicka 65, 62-020 Swarzedz
Czesc lll: FORMULARZ
ZESTAWIENIE TRESCI PYTAN | ODPOWIEDZI
DO DOKUMENTOW Z POSTEPOWANIA ZAKUPOWEGO DOTYCZACEGO
»Budowy systemu magazynowania energii elektrycznej BESS-H6 z moca maksymalng tadowania
i roztadowania 2,0 MW o pojemnosci nominalnej 5,15 MWh”.
Pytanie 78:
Czy dostawa i wymiana transformatora nN/SN ma by¢ zawarta w ofercie? Jezeli tak, to czy oferta ma
réwniez zawiera¢ montaz nowego systemu wentylacji wspomniany w projekcie technicznym
elektrycznym?
Odpowiedz:
Projekt Techniczny — Instalacje elektroenergetyczne — Budowa magazynu energii w zabudowie
kontenerowej sktadajacej sie ze stacji transformatorowo-inwerterowej oraz magazynu bateryjnego wraz
z budowa ptyty fundamentowej oraz infrastrukturg techniczng towarzyszacg w m. Jasin, gm.
Swarzedz obejmuje swoim zakresem réwniez modernizacje systemu elektroenergetycznego OSD.
Przedmiotem Umowy nie jest dostawa i wymiana transformatora nn/SN jak réwniez nie jest montaz
nowego systemu wentylacji.

Pytanie 79:

Czy oferta ma obejmowac demontaz istniejgcej rozdzielnicy nN?
Odpowiedz

Budowa magazynu energii nie obejmuje demontazu istniejgcej rozdzielnicy.

Pytanie 80:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie swiattowodu 12J lub 24J?

Odpowiedz

Zgodnie z SWZ oraz dokumentacjg projektowg Zamawiajgcego oraz dokumentacja wykonawczag
zatwierdzong przez Zamawiajgcego.

Pytanie 81:

Prosimy o podanie producenta i modelu falownikdw obstugujqgcych instalacje PV.
Odpowiedz:

SMA Sunny Highpower PEAK1

Pytanie 82:

Czy oferta ma obejmowac usuniecie kolizji inwestycji projektowanej z istniejgcym gazociggiem,
kanalizacjq i wodociggiem?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg Zamawiajgcego: Zataczniki - Projekt budowlany- tom 3.

Pytanie 83:

Wg Zapytania Ofertowego, zbrojenie ptyty fundamentowej magazynu energii nalezy wykonac siatkq
stalowgq fi12 15x15cm gorq oraz dotem. Z kolei w projekcie technicznym wpisane jest zbrojenie gorg i
dotem siatkq 10mm. Prosze o potwierdzenie, ktora wartosc jest wtasciwa.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza wartos$ci podane w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie 84:

W pliku 4.9.2-PZT_STS-MAGAZYN-ENERGII_25-12-05 wskazane jest, Ze sciany stacji bedq w wykonaniu
betonowym o klasie odpornosci ogniowej REI240. W pliku 4.e-PT-konstr_STS-MAGAZYN-ENERGII|_25-05-
15 sciany opisane sq jako wykonane z ptyty warstwowej o odpornosci ogniowej REI120. Prosze o wskazanie
wtasciwego rozwiqgzania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza wymagania klasy odpornosci oghiowej zabudowy kontenerowej REI 240.

Pytanie 85:

Czy wymiana Rozdzielnicy dystrybucji energii elektrycznej na takq o wiekszej mocy zwarciowej ma by¢
czesciqg oferty?

Odpowiedz:

Przedmiotem Umowy nie jest wymiana Rozdzielnicy dystrybucji energii elektrycznej.

Pytanie 86:

Czy konieczna bedzie wymiana przektadnikow rozdzielnicy SN 15kV? Jezeli tak, to czy ten zakres ma by¢
czesciqg oferty?

Odpowiedz:

Przedmiotem Umowy nie jest wymiana przektadnikéw rozdzielnicy SN 15kV.

Pytanie 87:

Czy wymiana/modernizacja rozdzielnic odbiorczych hali magazynowej ma by¢ zawarta w ofercie?
Odpowiedz:

Przedmiotem Umowy nie jest wymiana/modernizacja rozdzielnic odbiorczych hali magazynowe;.

Pytanie 88:

Czy doprowadzenie nowych przewoddw instalacji PV do nowej rozdzielnicy RGnN 0,4kV ma by¢
uwzglednione w ofercie?

Odpowiedz:

Przedmiotem Umowy nie jest doprowadzenie nowych przewoddw instalacji PV do nowej rozdzielnicy
RGnN 0,4kV.

Pytanie 89:
Jakie urzqdzenia sq oznaczone w projekcie technicznym elektrycznym jako "RHA"? Czy przewody dla tego
odbioru majg byc czesciq oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz jest to rozdzielnica hali, poza zakresem Wykonawcy.

Pytanie 90:

Czy szynoprzewdd tgczgcy transformator z nowq rozdzielnicq RGnN ma byc¢ zawarty w ofercie?
Odpowiedz:

Przedmiotem Umowy nie jest przytaczenie szynowodem nowej rozdzielnicy RGnN z transformatorem.
Jasin, 30.01.2026 r.
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